
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00239/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 05 września 2008 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z  uchwałą  Nr  XXVI/253/08  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego z  dnia   
28  sierpnia  2008  roku  dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego 

zmniejszenie zwiększenie
I. w związku ze zwiększeniem dochodów 
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2008 rok                                                                                    -                                      236     234  zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych                                                              -                                         180     434 zł  

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                       -                                                273 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                            -                                                273 zł  
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów    -            273 zł

2/ w dziale 758 - Różne rozliczenia                                                -                                        129     870 zł  
rozdz. 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej
                          dla jednostek samorządu terytorialnego            -                                        129     870 zł  
§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa    -                 129 870 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       -                                           10     041 zł  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  -                                          10     041 zł  
§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
      bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
              (związków powiatów), samorządów województw

   pozyskane z innych źródeł    -                  10 041 zł

1



zmniejszenie  zwiększenie

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                              40     250 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                             40     250 zł  
§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników
              majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
              samorządu terytorialnego lub innych jednostek
              zaliczanych do sektora finansów publicznych 
              oraz innych umów o podobnym charakterze -       40 250 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                             55     800 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                              40     800 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                              40     800 zł  
§ 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu
               województwa na inwestycje i zakupy
               inwestycyjne realizowane na podstawie
               porozumień między jednostkami samorządu
               terytorialnego -       40 800 zł

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                             15     000 zł  
rozdz. 92116 - Biblioteki                                                               -                                             15     000 zł  
§ 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
               realizowane na podstawie porozumień (umów)
               między jednostkami samorządu terytorialnego -                   15 000 zł

   
II. w związku ze zmniejszeniem dochodów budżetu miasta
     Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                                     93     500 zł                                         -  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                  93     500 zł                                          -  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                         terytorialnego                                                       93     500 zł                                            -  
§ 2708 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
               bieżących gmin (związków gmin), powiatów
               (związków powiatów), samorządów województw
               pozyskane z innych źródeł  93 500 zł         -

2



zmniejszenie zwiększenie

III w związku ze zmniejszeniem przychodów budżetu miasta
     Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                                    50     000 zł                                     -   

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
            na rynku krajowym 50 000 zł -

IV. w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu  miasta
      Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                                   -                                           236     234 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych                                                           -                                           180     434 zł  

1/ w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                    -                                                   273 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                                   273 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -            273 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    -                                            139     911 zł   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                              99     870 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       99 870 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                             40     041 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych -       30 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -       10 041 zł

wydatki MZOPO

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                   -                                              40     250 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                -                                             40     250 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -                     7 297 zł 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -       24 570 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -                     7 858 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych -                        525 zł

(wydatki MOSiR)

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                          -                                             55     800 zł  

3



 zmniejszenie zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        -                                             40     800 zł  
rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie                           -                                              40     800 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       40 800 zł

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                      -                                             15     000 zł  
rozdz. 92116 – Biblioteki                                                              -                                              15     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
               instytucji kultury -       15 000 zł

V. w związku ze zmniejszeniem wydatków budżetu
      miasta  Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok                    143     500 zł                                -     

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                  93     500 zł                                          -  
rozdz. 75075 -  Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                       93     500 zł                                            -  
§ 4308 - Zakup usług pozostałych  93 500 zł        -

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                       50     000 zł                                           -  
rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego
                         i  klimatu                                                               50     000 zł                                             -  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000 zł                     -

(wydatki Biura Ochrony Środowiska)

VI. w ramach przeniesień między działami                          564 320 zł                          564 320 zł   

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

1/  w dziale 600 - Transport i łączność                                       250     000 zł                                    -  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     250     000 zł                                   -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych             250 000 zł              -

4



zmniejszenie zwiększenie
 
2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                 -                                           3     000 zł  
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami           -                                           3     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      -                     3     000 zł  
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce     -         3 000 zł

(wydatki Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami)

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                      -                                   38     700 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                            powiatu                                                                   -                                   38 700 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      -                                   30 000 zł
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           -                                 8 700 zł 

(wydatki Wydziału Organizacyjnego Referat Administracyjno -
Gospodarczy)

4/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                     8     700 zł                          174     500 zł   
rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                        8     700 zł                                           -  
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
               budżetowych     8 700 zł         -

rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                      -                                            174     500 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -     145 500 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne -         2 000 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -         4 000 zł
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
                Osób Niepełnosprawnych -                     6 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -                   10 000 zł
§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
               socjalnych -         7 000 zł 

5/ w dziale 757 - Obsługa długu publicznego                             57     000 zł                                           -   
rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów
                        i pożyczek jednostek samorządu 
                        terytorialnego                                                       57     000 zł                                           -  
§ 8070 - Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów
               wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
               innych instrumentów finansowych związanych
               z obsługą długu krajowego    57 000 zł        -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej)

5



zmniejszenie zwiększenie

6/ w dziale 801- Oświata i wychowanie                                        41     120 zł                                         -  
rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  41 120 zł                                         -  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    36 700 zł        -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      4 420 zł        -

(wydatki MZOPO)

7/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                 174     500 zł                                         -  
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe                                          174     500 zł                                        -  
§ 3110 - Świadczenia społeczne    174 500 zł         -

8/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                            -                                 41     120 zł  
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne                                                              -                            41     120 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -                            36 700 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne -                              4 420 zł
  

9/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                          środowiska                                                            33     000 zł                             30     000 zł  
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         30     000 zł                                          -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   30 000 zł                    -

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                            3     000 zł                              30     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                            3     000 zł            -
w tym:
- Rada Dzielnicy Kokoszyce     3 000 zł           -

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -       30 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich i Gospodarki
Komunalnej)

10/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                           -                                            277     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                         -                                            277     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
                   budżetowych -     277 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej)

6



zmniejszenie zwiększenie

VII. zwiększeniu dotacji dla instytucji kultury z budżetu 
      miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
      w ramach przeniesień między działami         171 300 zł                171 300 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                         171     300 zł                                    -     
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe                                  171     300 zł                                    -  
§ 3110 - Świadczenia społeczne         171 300 zł          -

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                           -                                          171     300 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice 
                        i kluby                                                                   -                                           60     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
               samorządowej instytucji kultury -      60 000 zł

rozdz. 92116 - Biblioteki                                                               -                                             60     000 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
               samorządowej instytucji kultury -      60 000 zł

rozdz. 92118 - Muzea                                                                   -                                              51     300 zł  
§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
               samorządowej instytucji kultury -       51 300 zł

VIII. udzielenie pomocy finansowej z budżetu miasta
        Wodzisławia Śląskiego dla Powiatu 
        Wodzisławskiego w ramach przeniesień między
         działami i rozdziałami      40 000 zł     40 000 zł

a) w ramach przeniesień między rozdziałami       20 000 zł       20 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                                    20     000 zł                         20     000 zł  
rozdz. 60014  - Drogi publiczne powiatowe                                       -                                      20     000 zł  

7



zmniejszenie zwiększenie

§ 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
               między jednostkami samorządu terytorialnego
               na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
               i zakupów inwestycyjnych          -       20 000 zł
                

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                           20     000 zł                                  -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych                   20 000 zł                 -

b) w ramach przeniesień między działami       20 000 zł       20 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                       -                                        20     000 zł  
rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży
                         Pożarnej                                                                       -                                       20     000 zł  
§ 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
               między jednostkami samorządu terytorialnego
               na dofinansowanie własnych zadań bieżących        -       20 000 zł

(wydatki Biura ds. przeciwpożarowych)

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    20     000 zł                               -  
rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe                                             20     000 zł                               -  
§ 3110 – Świadczenia społeczne       20 000 zł -

IX. w ramach przeniesień w planie wydatków
         budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
         na 2008 rok       19 000 zł      19 000 zł

1. dotyczy środków Rad Jednostek Pomocniczych                        9 500 zł                              9 500 zł  

a) w ramach przeniesień między rozdziałami      5 000 zł        5 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

8



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność                                                   5     000 zł                              5     000 zł  
rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe                                      -                                          5     000 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu
               na zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego      -         5     000 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle                  -         5 000 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                         5     000 zł                               -     
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      5     000 zł           -
w tym:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle                                         5 000 zł           -

b) w ramach przeniesień między działami      4 500 zł         4 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 – Transport i łączność                                           -                                              4     500 zł  
rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe                                 -                                               4     500 zł  
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu
               na zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego  -         4     500 zł  
w tym:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle -         4 500 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                      4     500 zł                                           -  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         4     500 zł                                           -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 4 500 zł                 -
w tym:
Rada Dzielnicy Jedłownik Osiedle             4 500 zł                 -

2. dotyczy środków własnych gminy                                          9     500 zł                               9     500 zł  

a) w ramach przeniesień między rozdziałami              9 500 zł      9 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

9



zmniejszenie              zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność                                               9     500 zł                                9     500 zł  
rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe                                  9     500 zł                                            -  
§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu
               na zadania bieżące realizowane na podstawie
               porozumień (umów) między jednostkami
               samorządu terytorialnego   9 500 zł                   -
w tym:
środki własne gminy               9 500 zł        -

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                    -                                                9     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -                     9 500 zł
w tym:
środki własne gminy -                     9 500 zł

X. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     dotyczących zadań bieżących i majątkowych  780 945 zł     780 945 zł

a) w ramach przeniesień między paragrafami  246 260 zł     246 260 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                    6     300 zł                              6     300 zł  
rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                       6     300 zł                              6     300 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych    -       6 300 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych    6 300 zł               -

(wydatki MIOC) 

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                             50     000 zł                              50     000 zł  
rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                          50     000 zł                              50     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  50 000 zł               -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -       50 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej)

10



zmniejszenie  zwiększenie

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                           183     060 zł                           183     060 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                         183     060 zł                          183     060 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 183 060 zł               -
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -     183 060 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej)

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                        6     900 zł                              6     900 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                     6     900 zł                              6     900 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      -         6 900 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
               budżetowych      6 900 zł                   -

(wydatki MOSiR)

b) w ramach przeniesień między rozdziałami              533 685 zł     533 685 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
 

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                      30     000 zł                             30     000 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                               30     000 zł                                         -  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000 zł                   -

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                 -                                           30     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    -       30 000 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej)

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            503     685 zł                           503     685 zł  
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                         503     685 zł                           -          
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 685 zł     -

rozdz.  90095 - Pozostała działalność                                         -                                            503     685 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -     503 685 zł

(wydatki Wydziału Inwestycji i Gospodarki i Gospodarki Komunalnej)

11



zmniejszenie              zwiększenie

 
c) w ramach przeniesień między zadaniami     1 000 zł         1 000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport                                          1     000 zł                                1     000 zł  
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej                                   1     000 zł                                1     000 zł  
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1     000 zł          1     000 zł  
 w tym:
- modernizacja  Domu Noclegowego    1 000 zł                   -
- montaż nagłośnienia oraz rozbudowa monitoringu -                     1 000 zł

(wydatki MOSiR)

XI. zmian  środków własnych gminy do zadań
     realizowanych z Unii Europejskiej w ramach 
     przeniesień między paragrafami i  zadaniami  16 500 zł       16 500 zł

a) w ramach przeniesień między paragrafami  1 500 zł        1 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                       1     500 zł                                1     500 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 
                         terytorialnego                                                      1     500 zł                                 1     500 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych              -        1 500 zł
§ 4309 - Zakup usług pozostałych 1 500 zł -

b)  w ramach przeniesień między zadaniami 15 000 zł      15 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 750 - Administracja publiczna                                   15     000 zł                                15  000 zł  
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego                                                   15     000 zł                                 15     000 zł  
§ 4309 - Zakup usług pozostałych           15     000 zł        15     000 zł  
w tym:

12



zmniejszenie  zwiększenie

- promocja jednostek samorządu terytorialnego           15 000 zł       -
- Wodzisław Śląski Południowa Brama Polski -       15 000 zł

XII. przeniesień między rozdziałami w wydatkach
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
      na 2008 rok           40 000 zł       40 000 zł

a) w ramach przeniesień między rozdziałami          40 000 zł      40 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                              40     000 zł                                40     000 zł  
rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie policji                       -                                              40     000 zł  
§ 3000 - Wpłaty jednostek na fundusz celowy           -       40 000 zł

rozdz. 75405 - Komendy powiatowe policji                             40     000 zł                                              -  
§ 3000 – Wpłaty jednostek na fundusz celowy            40 000 zł                     -

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

XIII. przeniesień w ramach Gminnego Funduszu 
        Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej40 000 zł      40 000 zł

po stronie dochodów
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

a) w ramach przeniesień między paragrafami                        40     000 zł                             40     000 zł  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                          40     000 zł                             40     000 zł  
rozdz. 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska 
                         i Gospodarki Wodnej                                         40     000 zł                             40     000 zł  
§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych
               na realizację zadań bieżących jednostek
               sektora finansów publicznych 40 000 zł                  -
§ 2960 - Przelewy redystrybucyjne -      40 000 zł 

13



§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2008  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego, o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ zakres dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
2008 rok

o kwotę (per saldo)                        92     734 zł  

w tym:

- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
   Komunalnej             zwiększyć o kwotę (per saldo)                  7 800 zł

- Biuro Ochrony Środowiska zmniejszyć o kwotę (per saldo)       49 727 zł

- MZOPO zwiększyć o kwotę                 139 911 zł

- Wydział Strategii Rozwoju Miasta
   Referat Promocji i Kultury zwiększyć o kwotę (per saldo)       92 800 zł

   z czego:

          1. Biblioteka zwiększyć o kwotę 75 000 zł
          2. Muzeum zwiększyć o kwotę 51 300 zł
          3. WCK zwiększyć o kwotę 60 000 zł

- MOSiR zwiększyć o kwotę                   40 250 zł 

- Wydział Geodezji i Gospodarki 
  Nieruchomościami zwiększyć o kwotę         3 000 zł

- Wydział Organizacyjny
   Referat Administracyjno - Gospodarczy zwiększyć o kwotę                   38 700 zł

- MIOC zmniejszyć o kwotę         8 700 zł

- Straż Miejska zwiększyć o kwotę                 174 500 zł

- Biuro ds. przeciwpożarowych zwiększyć o kwotę                   20 000 zł

- Wydział Spraw Obywatelskich zmniejszyć o kwotę                 365 800 zł

14



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

15


